ATO DA REITORIA 	2 0 17$

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E PEITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuiçíes *state! teu ad refe

rem do Conselho Diretor e tendo em vista o constante na Soltei

todo de Provimento do Vaga Pessoal Tícolco/Administrative nímero

COR-07/75,

R E S O L

1 - Extinguir no Centro de Custo 2232 -Serviço de

Contabilidade, 01(uma) vaga para o cargo de Tícoice de Contabill

dado, Reforincia 2.

2 - CRIAR no Centro de Custo 2232 -Serviço de Con

tabilidade, 01(uma) vaga para o cargo de galeote* de Contabilidade

Referincia 1.

trasTlia, 	de de e bre de 1975.

AMADEU CURY
Reitor

GRE I, Y T SPR, DAD
MN_ esc_ ÇOIl9%_

	Page 1